

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید ملک
۰۸ اکتوبر ۲۰۲۰



سید ملک

رد چرندیات لا یعنی

این چرندیات و دیوانگی خودت را می رساند.

اگر ماده اصل است پس شعور و تفکر چه معنی دارد

جوابیه من

چون که با کودک سروکارت فتاد پس زبان کودکی باید گشاد

آقای پیرزاده جان دیوانه.

ضرورت به دشنام نیست من در اول نوشتم به قدرتی باور دارم که می دانم هست اما نمی دانم چه هست.

این دلیل تو یعنی /تقدم شعور بر ماده که شما ذکر کرده اید و دلایل کهنه و به درد نخور قناعت کننده نیست.

دیوانه جان عزیز

شعور و تفکر محصول تراوش های مغز است. من مانند دلیل شما دلایل بسیار کهنه و آخندی به شما ذکر می کنم

مثلاً: ایا شکل مقدم است یا محتوا. مانند موم را هر شکل بدهیم موم است لهذا شکل است که موم را موم جلوه می دهد و

یا معده هر چیز را حل می کنند اما خودش حل نمی شود و یا نمک شور بودن جز ترکیب ذاتی اش است لهذا خلقت

جز خالق است. و ... این سفسطه بازی ها به درد ملاها ، شما و منطق گلاسیک می خورد و بس . من به شما چند دلیل

اقناعی به وجود قدرت غیر مادی می گویم:

یکی اینست که طبق تیوری علمی بیک بنگ ، جهان در دوتریلیوم یک ثانیه خلق شده که در قرآن هم همان حرف کن

یعنی باش که همانند دوتریلیوم ثانیه است مطابقت دارد.

دیوانه عزیز من.

برداشت های دینی در مورد خدا و خلقت قابل احترام اند اما نمی توانم خود را قناعات بدهم به قول انشتین داستان خلقت در ادیان صرفاً به درد بچه های صنف چهار و پنج مکتب می خورد و بس.

این پاره سرائی های که جدیداً رواج یافته مثل قرانت نوین از دین، روشنگران دینی و... به منزله دراز کردن زنجیر است که می گویند در ادیان اجازه حرکت داده شده. من می گویم، آری اما به درازای زنجیر لیک زنجیر وزندان همان زندان و زنجیر است.

در حالی که عمیقاً به دین احترام و آن را مسأله ای کاملاً شخصی می دانم بارها گفته ام دین نه بلکه برداشت های دینی اگر اروپا را تیره روز ساخت و شش هزار دانشمند را کشتند... تا آخر به زیرش زدند اما در شرق نه تنها بدبخت ساخت بلکه چنان گیج کرده که شرق نمی داند گیج است و کشیدن ازین منجلاب گیچی کار ساده نیست و مانند شما به دیوانه ای می ماند که نمی داند گیج و دیوانه است بلکه از موضع عقلانی بودن به دیگران هم نصیحت می کند

بارها پیشنهاد کردم تا ز پول های به باد آورده به قیمت میلیون هادالر کتابخانه های مجهز در ولسوالی ها و ولایات و مرکز ساخته شود والی به چنین وضع محال است که به جایی برسیم همگی خواب و خیال است که به جایی برسیم.

آری در جامعه ای زندگی می نمائیم که دوفر فریاد می زنند که اولین فلاسفه جهان اند- که واقعاً شرم اور است- آقای دکتور اسلام شناس ما از پشت تلویزیون چلنج می دهند و سطح دانش ایشان اینقدر است که می گویند به جز از خدائی که موجود است از کس نمی ترسند. ایشان تاحال نفهمیده اند اگر خدائی باشد آن خدا موجود نیست بلکه وجود است و هر وجود موجود نیست اما هر موجود وجود است یعنی کفر می گویند و چلنج هم می دهند.

اسلام شناس دگری می گویند قهر خدا یا زلزله ای که در صوبه سرحد رخ داده ناشی از این است که در مقابل حکومت کفری پاکستان قیام نمی کنند.

ایشان ندانسته اند که خداوند درد شقیقه را از کون نمی پرسد. زلزله ناشی از تجمع انرژی کرنشی زیر زمین است و اگر بیرون نشود ان قسمت زمین منفجر می شود و به خدا ارتباط ندارد.

بناء در چنین جامعه ای که با از یاد کردن چند آیت و حدیث، شخصی خود را ناف زمین و مرکز عالم خلقت بدانند حق باشماست که خود را هوشیار بدانید باید گفت:

به دیوانگی ماند این داوری.

علاوه می دارم که باید فرهنک نوشتاری داشت لهذا در مقابل تو باید بگویم - چونکه با کودک سروکارت فتاد. پس زبان کودکی باید گشاد- ابراز نظر در مسایل یک عمر تحقیق در دل شبها کار دارد .

نه هر که طرف کلاه کج نهاد و تند نشست، کلاه داری و آئین سروری داند